
Co potřebují děti s sebou do Mateřské školy: 

Nadešel den, kdy vedete poprvé své dítě do mateřské školy. 

Rozhodujete se, co s sebou bude potřebovat. Předkládáme Vám 

seznam toho, co je pro pobyt v naší mateřské škole nezbytné: 

- přezůvky do třídy - s pevnou patou, nedávejte dětem v žádném 

případě pantofle, 

- vhodné pohodlné oblečení pro hry - prosíme o jedny tepláky 

(kalhoty nebo v létě kraťasy) do třídy a druhé na hraní venku! 

Protože se děti při hře v přírodě lehce ušpiní, z hygienického důvodu 

vyžadujeme, aby se po návratu do školky převlékly do "domácího" 

oblečení, 

- do skříňky dejte dětem náhradní spodní prádlo (kalhotky, slipy 

nebo trenýrky) pro výměnu v případě "nehody", dobré je vložit tam    

i náhradní ponožky nebo v zimě punčocháče a náhradní tričko. Vše 

vložte do tašky nebo sáčku. 

- pokud bude vaše dítě po obědě odpočívat na lůžku, potřebuje 

pyţamo, 

S dětmi chodíme ven za téměř každého počasí. Proto děti přiměřeně 

oblékejte, určitě jim dávejte pokrývku hlavy (v zimě teplou čepici na 

uši, v létě kšiltovku nebo klobouček). V období dešťů a mokra se nám 

osvědčily na nohy gumáčky (děti se tak mohou  bez omezení 

pohybovat). Ve skříňce nechejte dětem celoročně pláštěnku! 

- plastový hrníček s ouškem na pití, 

VŠE DĚTEM, PROSÍM, PODEPIŠTE!!! 

Budete-li mít jakýkoliv dotaz, klidně se zeptejte, rády Vám odpovíme.  

PŘEJEME VÁM A VAŠIM DĚTEM, ABY SE JIM U NÁS 

LÍBILO A DO NAŠÍ ŠKOLKY SE KAŢDÝ DEN TĚŠILY. 

PANÍ UČITELKY – MŠ LULEČ 

  



CO POTŘEBUJÍ PŘEDŠKOLÁCI ? 

 

- sloţku s euroobaly (10 ks), které budete dětem 

průběžně doplňovat. Děti si do složky budou ukládat 

pracovní listy. 

- fixy (základní barvy) 

- trojhranné pastelky (silnější) 

 



PŘEDŠKOLÁCI BUDOU PRACOVAT CELÝ ROK 

V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

S PRACOVNÍM SEŠITEM 

„KULIFERDA“ 

 

 

 

Jednotlivé pracovní listy budou dětem 

průběţně a dle potřeby kopírovány. 

 


